
ANNO  2024 Scheda n. 1

IMPORTO 
COMPLESSIVO DI SPESA 

DELL'OPERA

 €       160.000,00 

12

13

6

7

8

9

10

2

3

4

5

11

14 Manutenzione straordinaria automezzi 10.000,00€                   € 10.000,00
 Fondo investimenti (budget) 

Manutenzione straordinaria edifici di proprietà comunale 5.000,00€                     € 5.000,00
 Fondo investimenti (budget) 

Manutenzione straordinaria illuminazione pubblica 50.000,00€                   € 50.000,00
 Contributo Stato-P.A.T. 

Manutenzione straordinaria fontane 5.000,00€                     € 5.000,00
 Canoni aggiuntivi BIM 

Manutenzione straordinaria piscina comunale 5.000,00€                     € 5.000,00
 Canoni aggiuntivi BIM 

Manutenzione straordinaria fognature 5.000,00€                     € 5.000,00
 Contributo concessione 

Manutenzione straordinaria di parchi e giardini 5.000,00€                     € 5.000,00
 Fondo investimenti (budget) 

Manutenzione straordinaria cimitero 5.000,00€                     € 5.000,00
 Canoni aggiuntivi BIM 

Manutenzione straordinaria acquedotto comunale 5.000,00€                     € 5.000,00
 Contributo concessione 

5.000,00€                     € 5.000,00
 Fondo investimenti (budget) 

Manutenzione straordinaria polo scolastico 5.000,00€                     € 5.000,00
 Fondo investimenti (budget) 

€ 45.000,00

 Contributo concessione 

TOTALE

1 Manutenzione straordinaria strade interne ed esterne. 45.000,00€                   

Manutenzione straordinaria sede municipale 5.000,00€                     
€ 5.000,00

 Fondo investimenti (budget) 

Manutenzione straordinaria scuola elementare 5.000,00€                     € 5.000,00
 Canoni aggiuntivi BIM 

Sistemazione e realizzazione isole - spazi ecologici

OGGETTO DEI LAVORI EVENTUALE DISPONIBILITA' FINANZIARIA

COMUNE DI SPIAZZO
Provincia di Trento

PROGRAMMA GENERALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE

QUADRO DEI LAVORI E DEGLI INTERVENTI NECESSARI SULLA BASE DEL PROGRAMMA DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE


