



COMUNE DI SPIAZZO

Provincia di Trento

PROGRAMMA GENERALE DELLE OPERE PUBBLICHE		ANNO 2024	Scheda n.	1
QUADRO DEI LAVORI E DEGLI INTERVENTI NECESSARI SULLA BASE DEL PROGRAMMA DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE				
OGGETTO DEI LAVORI		IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA DELL'OPERA	EVENTUALE DISPONIBILITA' FINANZIARIA	
1	Manutenzione straordinaria strade interne ed esterne.	€ 45.000,00	Contributo concessione	€ 45.000,00
2	Manutenzione straordinaria sede municipale	€ 5.000,00		€ 5.000,00 Fondo investimenti (budget)
3	Manutenzione straordinaria scuola elementare	€ 5.000,00	Canoni aggiuntivi BIM	€ 5.000,00
4	Sistemazione e realizzazione isole - spazi ecologici	€ 5.000,00		€ 5.000,00 Fondo investimenti (budget)
5	Manutenzione straordinaria polo scolastico	€ 5.000,00	Fondo investimenti (budget)	€ 5.000,00
6	Manutenzione straordinaria cimitero	€ 5.000,00		€ 5.000,00 Canoni aggiuntivi BIM
7	Manutenzione straordinaria acquedotto comunale	€ 5.000,00	Contributo concessione	€ 5.000,00
8	Manutenzione straordinaria fognature	€ 5.000,00		€ 5.000,00 Contributo concessione
9	Manutenzione straordinaria di parchi e giardini	€ 5.000,00	Fondo investimenti (budget)	€ 5.000,00
10	Manutenzione straordinaria fontane	€ 5.000,00		€ 5.000,00 Canoni aggiuntivi BIM
11	Manutenzione straordinaria piscina comunale	€ 5.000,00	Canoni aggiuntivi BIM	€ 5.000,00
12	Manutenzione straordinaria edifici di proprietà comunale	€ 5.000,00		€ 5.000,00 Fondo investimenti (budget)
13	Manutenzione straordinaria illuminazione pubblica	€ 50.000,00	Contributo Stato-P.A.T.	€ 50.000,00
14	Manutenzione straordinaria automezzi	€ 10.000,00		€ 10.000,00 Fondo investimenti (budget)
TOTALE		€ 160.000,00		